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Gennaio 201 6 (Janvicr~January)

S Lunedi Martedi Mercoledi
Semaine Lundi Mardi Mercredi
Week Monday Tuesday Wednesday
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Giovedi
Jeudi
Thursday

3
10
17
24
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La citta alta - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 9 x 12 cm)

Venerdi Sabato Domenica
Vendredi Samedi Dimanche
Friday Saturday Sunday
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. _ Mercato dei fiori - ca. 1900-1919
Febbraio ZO] 5 (Févricr« T‘cbruar!;)) (negaﬁvoa//age/a;rgfaas%vee’trgj(lmfsa.11x155m)
S Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Week Manday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
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Marzo 201 5 (Mars~Marcl’7)

Settimana Lunedi
Semaine Lundi
Week Monday

09
>

10 4

11

Martedi
Mardi
Tuesday

5
12

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

6
13

n 18 19 20

15 25

26

027

Giovedi
Jeudi
Thursday

14
21
28

Venerdi
Vendredi
Friday

1
8
15
22
29

Piana della citta - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 11 x 15 cm)

Sabato

Samedi
Saturday

2
9
16
23
30

Domenica
Dimanche
Sunday

3
10
17
24
31
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La stazione - ca. 1900-1919

AP ril © ZO ] 5 (A\/ril = API‘)D (negativo alla gelatina su vetro - mis. 9 x 12 cm)

S Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Week Manday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
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Ma%io 201 6 (Mai~Ma3)

Settimana
Semaine
Week

18

19

20

21

22

Lunedi
Lundi
Manday

13
20
27

Martedi
Mardi
Tuesday

14
21
28

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

1
8
15
22
29

Giovedi
Jeudi
Thursday

2
9
16
23
30

»

Venerdi
Vendredi
Friday

3
10
17
24
31

(D)

Panorama - ca. 1900-1919

Sabato

Samedi
Saturday

4
11
18

25

(negativo alla gelatina su vetro - mis. 11 x 15 cm)

Domenica
Dimanche
Sunday

5
12
19
26
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Giugno 201 6 Uuin~Junc)

Settimana
Semaine
Week

22

23

24

25

26

Lunedi
Lundi
Manday

10
17
24

Martedi
Mardi
Tuesday

11
18
25

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

12
19
26

Giovedi
Jeudi
Thursday

13
20
27

Venerdi
Vendredi
Friday

7
14
21
28

Lungomare - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 9 x 12 cm)

Sabato

Samedi
Saturday

1
8
15
22
29

Domenica
Dimanche
Sunday

2
9

©

16
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[_uglio 2013 (ullet - July)

Settimana Lunedi
Semaine Lundi
Week Monday

27 1
@

28 8

29 15
O

30 22
51709

[ D)

Martedi
Mardi
Tuesday

2
9
16
23
30

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

3
10
17
24
31

Giovedi
Jeudi
Thursday

4
11
18
25

Venerdi
Vendredi
Friday

5
12
19
20

Panorama - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 9 x 12 cm)

Sabato

Samedi
Saturday

6
13
20
27

Domenica
Dimanche
Sunday
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AgOStO 201 6 (Aoﬁt~August)

Settimana
Semaine
Week

31

32

33

34

35

Lunedi
Lundi
Manday

12
19
26

Martedi

Mardi
Tuesday

27

Mercoledi

Mercredi
Wednesday

Giovedi
Jeudi
Thursday

1
8
15
22
29

Venerdi
Vendredi
Friday

2
9
16
23
30

Gendarmi di polizia - ca. 1900-1919

(negativo alla gelatina su vetro - mis. 15 x 11 cm

Mercato dei fiori - ca. 1900-1919

Sabato

Samedi
Saturday

3
10
17
24
31

(negativo alla gelatina su vetro - mis. 12 x 9 cm)

Domenica
Dimanche
Sunday

4
11
18
25
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Settembre 2.0 ] 5 (56Ptcmbrc ~ SCPtCmbCr) (negarivoallage/atin:zg‘:/’:{rnoa--rrﬁ. ;9)?221?3
S Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi Sabato Domenica
Semaine Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche
Week Manday Tuesday Wednesday Thursday Friday Saturday Sunday
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Ottobre 201 5 (Octobrc ~ Octobcr)

Settimana
Semaine
Week

40

41

42

43

44

Lunedi
Lundi
Manday

14
21
28

Martedi
Mardi
Tuesday

1
8
15
22
29

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

2
9
16
23
30

Giovedi
Jeudi
Thursday

3
10
17
24
31

Venerdi
Vendredi
Friday

4
11
18
25

Carruggio centro storico - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 12 x 9 cm
Chiesa centro storico - ca. 1900-1919

(negativo alla gelatina su vetro - mis. 12 x 9 cm)

Sabato

Samedi
Saturday

5

O
12
" 19
26

Domenica
Dimanche
Sunday

6
13
20

>
27
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NOVCmbrC 201 5 (Novcmbrc~ Novcmber)

Settimana Lunedi
Semaine Lundi
Week Monday

45 4
46 11
47 18

D

48 23

Martedi
Mardi
Tuesday

12
19
26

Mercoledi
Mercredi
Wednesday

13
20
27

Giovedi
Jeudi
Thursday

14
21
28

Venerdi
Vendredi
Friday

1
8
15
22
29

Panorama - ca. 1900-1919

(negativo alla gelatina su vetro - mis. 11 x 15 cm)

Sabato Domenica
Samedi Dimanche
Saturday Sunday

o
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Dicembre 201 5 (Déccmbrc~Dcccmbcr}

Settimana Lunedi

Semaine Lundi

Week Monday

48

49 2
©

50 9
5116
52| 23
o1 30

Martedi
Mardi
Tuesday

3
10

o
17
24
31

Mercaledi
Mercredi
Wednesday

4
11
18

’ 25

Giovedi
Jeudi
Thursday

12
19

26

Venerd
Vendredi
Friday

13
20
27

Panorama - ca. 1900-1919
(negativo alla gelatina su vetro - mis. 11 x 15 cm)

Sabato
Samedi
Saturday

14
21
28

Domenica
Dimanche
Sunday

1
8
15
22
29



